[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОМИССИЯ  ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От 25.12.2020    № 3\2

Рассмотрев вопрос об итогах работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ленинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов за 2020 год, Комиссия

РЕШИЛА:

Считать работу комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ленинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов за 2020 год удовлетворительной.
Проголосовали: «за» - единогласно.

Председатель

   О. Ф. Шалаева

Секретарь

             Ю.Н.Скорикова